РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» января 2017 г. № 4
с. Балаганка

«О внесении изменений в состав  жилищной комиссии»

  В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав жилищной комиссии утвержденный постановлением администрации Балаганкинского муниципального образования от 19.03.2013 г. № 16 «О создании жилищной комиссии» следующие изменения:
а) исключить из состава жилищной комиссии:
- Филимонову Е.Н. специалист, секретарь комиссии
- Иванова П.Н. депутат Думы Балаганкинского МО, член комиссии
2. Включить в состав жилищной комиссии:
- Распутину Викторию Валерьевну - специалиста администрации поселения, секретарем комиссии
- Бутакова Андрея Викторовича – депутата Думы Балаганкинского муниципального образования, членом комиссии.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Балаганкинского
муниципального образования                                           _____________ О.И. Шарапова